AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM, torna público que realizará as  08:30, do dia
12 de novembro de 2024, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa  nº  2024.11.07.01.  Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  ASSESSORIA  TÉCNICA
ESPECIALIZADA  NA  ELABORAÇÃO  DE  RELATÓRIO  DE  TRANSIÇÃO  DE  GESTÃO
ATRAVÉS DO LEVANTAMENTO TÉCNICO DE DOCUMENTOS E INFORMAÇÕES SOBRE
AS  AÇÕES,  PROJETOS  E  PROGRAMAS  EM  ANDAMENTO,  VISANDO  DAR
CONTINUIDADE  À  GESTÃO  PÚBLICA  JUNTO  A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JARDIM,
CEARÁ..   Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no
endereço:  e no endereço eletrônico: www.camarajardim.ce.gov.br.  Jardim/CE, 07
de novembro de 2024.

FRANCISCO EDUARDO CABRAL SANTOS PEREIRA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO